
 
UCHWAŁA Nr 124.2015 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 19 pa ździernika 2015 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Centrum Promocji i Informacji Turystycznej w Gi życku 
 
  Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Promocji i Informacji Turystycznej                     
w Giżycku przyjętym Uchwałą Nr 496/2002 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 14 
stycznia 2002   roku (zm.: uchwała 96/2003, uchwała 137/2004) wprowadza się 
następujące zmiany:   
  1)  w § 4 pkt.2 lit. „b” otrzymuje brzmienie „Stanowisko ds. promocji i informacji 
turystycznej”; 
  2)  w § 7 zapis „Do zadań Stanowiska ds. promocji należy:” otrzymuje brzmienie            
„Do zadań stanowiska ds. promocji i informacji turystycznej należy:”. 
 

§ 2 
W pozostałym zakresie postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
MN/MN                   

 
 
                                                                              Starosta Giżycki 
                                                                            Wacław Strażewicz 


